«Койдін»

сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Койдин»

	Постановление

Шуőм

	от
	22 апреля
	2020 г.
	                                          №
	02/04

Республика Коми, пст. Койдин

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Койдин»

за 1 квартал 2020 года»

Руководствуясь статьями 81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 30 решения Совета МО СП «Койдин» от 17.09.2018г. N IV-18/66 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО СП         «Койдин»,

Администрация сельского поселения «Койдин» постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО СП «Койдин» за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 1127,7 тыс. руб. и по расходам в сумме 914,5 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицитом) бюджета МО СП «Койдин» в сумме 213,2 тыс. руб. согласно приложениям N1-5.
2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МО СП «Койдин» по состоянию на 1 апреля 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Койдин»                                Л.В. Черничкин